СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2018 года  № 138
«О списании основных средств»
      На основании Положения о ревизионной комиссии, Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского района  Решило:
1 Акт инвентаризационной комиссии  от 25.12.2018 года  на списание основных средств не пригодных для дальнейшего пользования состоящих на балансе Администрации Марковского сельсовета  утвердить( акт прилагается).
2. Решение  вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Марковского сельсовета

Глушковского района                                                         Г.К. Якимова

Глава Марковского сельсовета

Глушковского сельсовета                                                  С.А. Давиденко